令和元年７月３日

 各   位

                          富山県社会福祉協議会富山県福祉カレッジ

富山県福祉カレッジ研修について(ご案内）

 現在受講者を募集している研修等の概要について、下記のとおりお知らせいたします。

 各研修の詳細については、県社協の福祉カレッジHP研修情報でご確認ください。

 また、介護実習・普及センターの研修については、県社協介護実習・普及センターHP 講座・研修情報に掲

載しています。

記

《募集中の研修》 №はHP研修情報の番号です。

１ 相談援助技術研修 【福祉カレッジHP研修情報 №4】 締切7/15

    8/22開催

２ 介護職員リスクマネジメント研修(第２回) 【福祉カレッジHP研修情報 №8】 締切7/26

    9/5,9/6,10/17の3日

３ 福祉職員キャリアパス対応生涯研修課程 初任者研修 【福祉カレッジHP研修情報 №13】 7/26締切

    計３回開催 ：第1回9/3-4、第2回9/18-19、第3回10/3-4

４ 地域福祉計画セミナー 【福祉カレッジHP研修情報 №2】 7/31締切

    開催要項別紙のとおり 8/6午後半日開催 参考資料もご覧ください。

５ 富山型デイサービス職員研修 【福祉カレッジHP研修情報 №6】 富山県厚生企画課募集

  ※受講申込書は富山県厚生企画課へ送付してください。

   【第2回：中級編】    9/5,18  締切8/16

   【第3回：中間管理職編】 12/11  締切11/22

６ 施設訪問中堅リーダー養成研修 【福祉カレッジHP研修情報 №7】 随時受付

《準備中の研修》

７ 社会福祉法人セミナー

    11/12午後 半日開催

８ 専門多職種連携セミナー

    11/29午後 半日開催

９ 社会福祉法人監事研修

    開催日未定 半日開催

                           お問合せ先 富山県福祉カレッジ教務課

                                 TEL 076-432-6513